
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №14 города Сочи имени Героя Советского 

Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

 Туапсинская ул., д.11, Сочи, 354057 

Тел./факс 8(862)261-42-05  e-mail: school14@edu.sochi.ru 

 

 

От 30.09.2023г. 

«О внесении изменений в Правила приема в муниципальное общеобразова-

тельное бюджетное учреждение СОШ №14 г. Сочи им. Героя Советского Со-

юза Сьянова И.Я. муниципального образования городской округ город-курорт 

Сочи Краснодарского края на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» 

 

ПРИКАЗ №130-ОВ  
 

    На основании изменений в  Федеральном законе №76-ФЗ  от 27.05.1998  «О 

статусе военнослужащих и в Федеральном законе «О войсках национальной  

гвардии Российской Федерации», приказываю: 

    1.Считать недействительными Правила приема в муниципальное общеобра-

зовательное бюджетное учреждение сош№14 г. Сочи им. Героя Советского 

Союза Сьянова И.Я. муниципального образования городской округ город-ку-

рорт Сочи Краснодарского края на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвер-

жденные приказом директора школы от 30.02.2023года. 

    2.Ответственному за работу с   нормативными документами  Еремьян Елене 

Георгиевне внести  изменения в соответствие с требованиями закона в части 

первоочередного и внеочередного права на обеспечение местами детей граж-

дан, пребывающих в добровольческих формированиях. 

    3. Ответственному за ведение сайта разместить на сайт школы Правила при-

ема в муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение СОШ 

№14 г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова И.Я. муниципального обра-

зования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» с изменениями и дополнениями в срок до 

02.10.2023г. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

    Директор школы                                           О.И. Шаталович 

 

 

 


		2023-10-02T16:16:51+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




